СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕКУЗНЕЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2014 г.

                   д.Б.Кузнечково
                          №  12
	О внесении изменений и дополнений  в Устав Муниципального Образования  Большекузнечковское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области

       В связи с изменением законодательства и в соответствии с протестом  № 33а-14  от 28.01.2014 г  прокуратуры Кувшиновского района.

          Совет депутатов Большекузнечковского сельского поселения      РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Муниципального Образования Большекузнечковское сельское поселение изменения и дополнения, изложив статьи  9,10,47 Устава в новой редакции   согласно приложению к настоящему решению.

2.В соответствии с федеральным законом «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» настоящее решение подлежит направлению в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области для государственной регистрации.
3.Настоящее решение, за исключением пункта 1, вступает в силу со дня его подписания. Пункт 1 настоящего решения и приложение к решению вступают в силу после государственной регистрации настоящего решения и официального обнародования.

4.Главе Большекузнечковского сельского поселения  О.Н.Никитиной  организовать обнародование текста зарегистрированных изменений и дополнений  Устава.
5. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу Большекузнечковского сельского поселения Кувшиновского района - О.Н.Никитину.
Глава Большекузнечковского сельского

поселения

                                                                      О.Н.Никитина